
Kod Lënda Lëndët /Modulet

LG-G 135 BIOETIKЁ DHE  KOMUNIKIM PROFESIONAL 

LG-G 130 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOCION SHЁNDETЁSOR

LG-G 131-A 

LG-G1Z1
PSIKOLOGJI SHËNDETI / REHABILITIM NË KOMUNITET

LG-G 132 ÇRREGULLIMETE KOMUNIKIMIT NË PEDIATRI

LG-G 106-A Metodat e trajtimit te pacienteve bilinguale dhe multilinguale

LG-G 132-B Ҫrregullimet e spektrit të autismit dhe metodat e ndërhyrjes

LG-G 132-C Ҫrregullimetgjuhësore gjatë moshës evolutive të fëmijëve

LG-G 106-C ÇRREGULLIMET TË KOMUNIKIMIT NË ADULT

LG-G 108-D REHABILITIMI LOGOPEDIK SPECIAL

LG-G 133 SHKENCAT E REHABILITIMIT INTERDISIPLINAR

LG-G 133-A Difektet maksilofaciale dhe rehabilitimi Logopedik

LG-G 106-D Ҫrregullimet e zërit dhe të gëlltitjes

LG-G 134
ҪRREGULLIMET E KOMUNIKIMIT ME BAZË NEUROLOGJIKE & 

REHABILITIMI LOGOPEDIK

LG-G 201 PRAKTIKA PROFESIONALE

LG-G 202 PROVIM FORMIMI
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Logopedi


